<sup>1</sup> Qui non bajulat crucem suam et venit post me, non potest meus esse discipulus. Luc. XIV, 27.

<sup>2</sup> Dicebat ad omnes: si quis vult post me venire, tollat crucem suam quotidie. Luc. IX, 23.

<sup>3</sup> Patientia vobis necessaria est, ut reportetis promissiones. Heb. X, 36.

<sup>4</sup> Ibant gaudentes a conspectu concilii, quoniam digni habiti sunt pro nomine Jesu contumeliam pati. Act. V, 41.

<sup>5</sup> Si erit malum in civitate, quod Dominus non fecerit, Amos, III, 6.